
 

 

 



 
Position Part number Název Name 

1 518010001 Přední lišta Front bar 
4 518010004 Krytka kola Wheel hub cap 
5 TK-12 Třmenový kroužek 12 E clip 12 
6 518010006 Kolo Wheel 
9 518010009 Hřeben zdvihu sečení Height adjusting board 

11 518010011 Držák kola Wheel support plate 
12 518010012 Pravá boční deska Right side board 
16 518010016 Levá boční deska Left side board 
20  518010020 Západka Gear pawl 
21  518010021 Pastorek pravý Right gear 
22 SF-10*30 Šroub M10x30 Bolt M10x30 
23  518010023 Kuželíkové ložisko Cone bearing 
24  518010024 Podložka Washer 
25  518010025 Pružina Spring 
26  518010026 Vložka Dust proof pad  
28  518010028 Vřetenový nůž Reel blade 
32  518010032 Lišta kompletní Cutting bar assembly 
37  518010037 Osa kola Wheel axle 
38  518010038 Zadní osa Rear support axle 
39  518010039 pastorek levý Left gear 
40 SF-08*12 Šroub M8x12 Bolt M8x12 
41  518010041 Vnitřní kryt kola Wheel inner cover 
42 TK-08 Třmenový kroužek 8 E clip 8 
43  518010043 Osa pomocného kolečka Small wheel axle 
47  518010047 Páka zdvihu sečení kompletní Height adjusting lever assembly 
51  518010051 Šroub Bolt 
52  518010052 Přídavné kolečko Auxiliary wheel 

 

  



 

 

Position Part number Název Name 

1 SV-06*35 Šroub madla M6x35 Handle bolt M6x35 
2 518010060 Návlek horního madla Upper handle sheath 
3 518010061 Horní madlo Uper handle 
4 518010062 Spodní madlo Lower handle 
5 518010063 Středové madlo Middle handle 
6 518010064 Tvarová podložka Wave washer 
7 518010065 Křídlová matice Knob nut 
8 518010070 Sběrný koš Grasscatcher 

 


